
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2021 №   5533
Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень 
остановочных пунктов для посад-
ки и высадки пассажиров, площа-
док для разворота, контрольных 
пунктов, установленных для 
маршрутов регулярных перевозок 
транспортом общего пользования 
Великого Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации", областным законом от 3 июня 2009 г. № 545-ОЗ "Об организации 

транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего 

пользования в пригородном и межмуниципальном сообщении в Новгородской 

области", Правилами организации транспортного обслуживания населения 

пассажирским автомобильным и городским электрическим транспортом в Великом 

Новгороде, утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 28.04.2005 

№ 112, в целях удовлетворения потребности населения в транспортном 

обслуживании, повышения его качества и обеспечения безопасности движения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень остановочных пунктов для посадки и 

высадки пассажиров, площадок для разворота, контрольных пунктов, 

установленных для маршрутов регулярных перевозок транспортом общего 

пользования Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации 



2

Великого Новгорода от 30.04.2009 № 131 (в редакции постановлений 

Администрации Великого Новгорода от 04.02.2013 № 434, от 16.01.2015 № 120, 

от 18.07.2017 № 3018, от 04.09.2017 № 3792, от 20.11.2017 № 5079, от 09.01.2018 

№ 24, от 24.04.2019 № 1655, от 16.12.2020 № 4973, от 27.09.2021 № 5150), изложив 

в разделе 1 позиции 7, 20 в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6

"Деревяницы в сторону дома 
инвалидов

7 ул. Советской 
Армии

ул. Советской 
Армии

1а, 13, 24";

"Деревяницы в обратном 
направлении

20 ул. Советской 
Армии

ул. Советской 
Армии

1а, 13, 24".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

ем

5533п


